SUTP(LGI)-20 (Priedas Nr.1) buvo padaryta techninė klaida neteisingai apskaičiuojant
PVM tarifą, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:

1. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 5.1 punktą ir išdėstyti jį taip:
Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 86 782,25 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai

septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 25 ct), įskaitant PVM, yra 105 006,52 Eur (vienas šimtas
penki tūkstančiai šeši eurai, 52 ct), 21 proc. PVM yra 18 224,27 Eur (aštuoniolika tūkstančių du šimtai
dvidešimt keturi eurai, 27 ct), iš jos:

1.) I etapo kaina neįskaitant PVM yra 81 036,25 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis
trisdešimt šeši eurai, 25 ct), įskaitant PVM, yra 98 053,86 Eur (devyniasdešimt aštuoni
tūkstančiai penkiasdešimt trys eurai, 86 ct), 21 proc. PVM yra 17 017,61 Eur
(septyniolika tūkstančių septyniolika eurų, 61 ct);

2.) II etapo kaina neįskaitant PVM yra 5 746,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai
keturiasdešimt šeši eurai, 00 ct), įskaitant PVM, yra 6 952,66 Eur (šeši tūkstančiai
devyni šimtai penkiasdešimt du eurai, 66 ct), 21 proc. PVM yra 1 206,66 Eur (tūkstantis
du šimtai šeši eurai, 66 ct);

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos;
3. šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę

galią, po vieną kiekvienai Šaliai;
4. Susitarimas laikomas neatsiejama Sutarties dalimi;

[...]

atlikti Sutarties keitimą papildant Sutarties specialiųjų sąlygų Priedą Nr. 3 Projektavimo

užduotį (Techninę specifikaciją) (Priedas Nr. 2);

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 5.1 punktą ir išdėstyti jį taip:

Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 86 782,25 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai

septyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 25 ct), įskaitant PVM, yra 100 721,21 Eur (vienas šimtas

tūkstančių septyni šimtai dvidešimt vienas euras, 21 ct), 21 proc. PVM yra 13 938,96 Eur (trylika

tūkstančių devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 96 ct), iš jos:

1) I etapo kaina neįskaitant PVM yra 81 036,25 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis

trisdešimt šeši eurai, 25 ct), įskaitant PVM, yra 93 768,55 Eur devyniasdešimt trys

tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 55 ct), 21 proc. PVM yra 12 732,30

Eur (dvylika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt du eurai, 30 ct); 

2) II etapo kaina neįskaitant PVM yra 5 746,00 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai

keturiasdešimt šeši eurai, 00 ct), įskaitant PVM, yra 6 952,66 Eur (šeši tūkstančiai devyni

šimtai penkiasdešimt du eurai, 66 ct), 21 proc. PVM yra 1 206,66 Eur (tūkstantis du šimtai

šeši eurai, 66 ct).“

3. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 6.1 punktą ir išdėstyti jį taip:
„I etapas – Projekto parengimas ir statybą leidžiančio dokumento gavimas. Etapas turi būti užbaigtas

per 374 (tris šimtus septyniasdešimt keturias) kalendorines dienas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.